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■市 役 所
■市民病院
■保健センター
■図 書 館
　中　　央　
　滝　　野   
　東　　条 
　　図書･情報センター 
■公 民 館
　　 社　　  
　滝　　野   
　東　　条
■文化会館
　やしろ国際学習塾   
　滝　　野  
　東　　条 
■滝野総合公園体育館
　（スカイピア）
■加東消防署　

☎42-3301
☎42-5511
☎42-2800
  
☎42-8000
☎48-3003
☎47-6050
☎40-2004

☎42-2600
☎48-3073
☎46-0553

☎42-7700
☎48-3007
☎47-1500

☎48-2566
☎42-0119

市外局番（０７９５）

日　時　7月17日（日）18時～（湘南ベルマーレ）
場　所　ノエビアスタジアム神戸
　　　　（神戸市兵庫区御崎町1-2-2）
対　象　市内在住の方
定　員　200人（バックスタンド自由席）
料　金　無料※当日窓口にて1人につき200円
　　　　のチケット発行手数料が必要です。
申込方法　官製往復ハガキの往信用裏面に①申
　込人数（4人まで）、②参加者全員の郵便番号・住
　所・氏名・年齢・電話番号、返信用表面に返信
　先の住所・氏名を記入のうえ『ヴィッセル神戸
　加東市民応援デー係』（〒652-0855 神戸市兵庫
　区御崎町1-2-1）まで郵送してください。
申込期限　7月1日（金）必着
問い合わせ　ヴィッセル神戸チケットセンター
　　　　　　☎078-651-1222
※受付時間は10:00～17:30　※平日のみ営業

ヴィッセル神戸ヴィッセル神戸ヴィッセル神戸
加東市民応援デー加東市民応援デー加東市民応援デー
観覧者大募集！観覧者大募集！観覧者大募集！

梶原

鈴 木 柚 葉ちゃん
ゆ ず は

喜田

佐 野 真 帆ちゃん
ま 　 ほ

（2歳）

（1歳）

いつも笑顔のゆっちゃん。
これからもその笑顔で
みんなを幸せにしてネ
　 　パパ 剛さん　ママ 亜紀子さん

食べることと動くことが
大好き！すくすく
育ってくださいね^^

　 パパ 雄太さん　ママ まどかさん

上滝野

吉 田 顕 智ちゃん
け ん と

（1歳）

いつもニコニコ笑顔の顕智くん
これからもお姉ちゃんと
仲良く遊んでね
　　　パパ 崇さん　ママ 華奈さん
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『ハス』』『ハス』『『『

①左手の手のひらを上にする。①左手の手のひらを上にする。
②右手の親指をハスの茎に見立て、
　左手の甲につける。
②右手の親指をハスの茎に見立て、
　左手の甲につける。
②右手の親指をハスの茎に見立て、
　左手の甲につける。

にす① を上ひの ののの ひらをら手のひら 上手の① の手のひ①①左 を上にすに左①左手の手のひらを上にす
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